

分项报价明细表

名称	数量	单位	单价 (元)	价格(元)	产品品牌	型号
草坪	310	平方米	125.00	38,750.00	赛斯	足球草单丝 30-175-63-10000D
草坪	1959	平方米	82.00	160,638.00	赛斯	足球草单丝 30-175-63-10000D
乐拍鼓	1	套	26,690.00	26,690.00	口袋屋游 乐	KD-287D
音阶琴	1	套				KD-4ER
音阶小花	2	套				KD-E4-2
乐塑鼓	1	套				KD-45W
帐篷小屋	1	套	8,650.00	8,650.00	华森葳	175*151.5*250. cm
万用小屋	1	套	9,650.00	9,650.00	华森葳	229*154*222cm
歪歪镜	1	个	22,880.	22,880.00	华森葳	H-4560

旋转万花筒	1	个	00			DH78
高矮镜	1	个				287Y
胖瘦镜	1	个				2-458
多彩镜	1	个				H-23H
气象观察站	1	个				H-80245
墙板立柱 (防腐松木)	7	个				H-8976G
沙水三段组	1	套	28,000.00	28,000.00	口袋屋游 乐	KD-32
沙水平	1	套				KD-R3
沙水重力 轨	1	套				KD-R56
筛沙架	1	套				KD-3/85
门卫室窗 帘	68.8	平方米	77.00	5,297.60	十字麻纱	宽度: 2.05m*高度 2.8m
保健室窗 帘	16.8	平方米	77.00	1,293.60	十字麻纱	宽度: 1m*高度 2.8

接待室窗帘	19.6	平方米	77.00	1,509.20	十字麻纱	宽度: 3.5m*高度 2.8m
国学室窗帘	31.3	平方米	77.00	2,410.10	十字麻纱	宽度: 2.8m*高度 2.8m
财会室窗帘	11.5	平方米	77.00	885.50	十字麻纱	宽度 2.06m*高度 2.8m
主任室窗帘	11.5	平方米	77.00	885.50	十字麻纱	宽度 2.06m*高度 2.8m
教师办公室窗帘	23	平方米	77.00	1,771.00	十字麻纱	宽度: 2.06m*高度 2.8m
副园长室窗帘	13.1	平方米	272.00	3,563.20	十字麻纱	宽度: 1.46m*高度 2.25m
家委会窗帘	6.6	平方米	272.00	1,795.20	十字麻纱	宽度: 2.95m*高度 2.25m
科探室窗帘	34.4	平方米	77.00	2,648.80	十字麻纱	宽度: 2.05m*高度 2.8m
食育坊窗帘	34.4	平方米	77.00	2,648.80	十字麻纱	宽度: 2.05m*高度 2.8m
建构室窗帘	34.4	平方米	77.00	2,648.80	十字麻纱	宽度: 2.05m*高度 2.8m
开放功能区(纸工)窗帘	9.8	平方米	77.00	754.60	十字麻纱	宽度: 1.75m*高度 2.8m

开放功能区(绘本)窗帘	39.2	平方米	77.00	3,018.40	十字麻纱	宽度: 1.75m*高度 2.8m
开放功能区(木工)窗帘	16.8	平方米	77.00	1,293.60	十字麻纱	宽度: 3m*高度 2.8m
开放功能区(木工)窗帘	26.8	平方米	77.00	2,063.60	十字麻纱	宽度: 0.6m*高度 2.8m
淘气堡窗帘	13.1	平方米	77.00	1,008.70	十字麻纱	宽度: 1.17m*高度 2.8m
淘气堡窗帘	24.6	平方米	77.00	1,894.20	十字麻纱	宽度: 2.05m*高度 2.8m
体能室窗帘	49.2	平方米	77.00	3,788.40	十字麻纱	宽度: 4.4m*高度 2.8m
体能室窗帘	26.2	平方米	77.00	2,017.40	十字麻纱	宽度: 1.17m*高度 2.8m
体能室窗帘	23	平方米	77.00	1,771.00	十字麻纱	宽度: 1.17m*高度 2.8m
会议室窗帘	34.6	平方米	77.00	2,664.20	十字麻纱	宽度: 2.06m*高度 2.8m
党建室窗帘	24.5	平方米	77.00	1,886.50	十字麻纱	宽度: 1.46m*高度 2.8m
园长室窗帘	8	平方米	77.00	616.00	十字麻纱	宽度: 1.46m*高度 2.8m

多功能室 窗帘	74.7	平方米	77.00	5,751.90	十字麻纱	宽度: 4.45m*高度 2.8m
多功能室 窗帘	39.3	平方米	77.00	3,026.10	十字麻纱	宽度: 1.17m*高度 2.8m
多功能室 窗帘	23	平方米	77.00	1,771.00	十字麻纱	宽度: 2.06m*高度 2.8m
班级窗帘	224	平方米	77.00	17,248.00	十字麻纱	宽度: 1.17m*高度 2.8m
班级窗帘	56	平方米	272.00	15,232.00	十字麻纱	宽度: 1.17m*高度 2.66m
班级(有东 窗)窗帘	74.7	平方米	77.00	5,751.90	十字麻纱	宽度: 1.17m*高度 2.66m
班级(有东 窗)窗帘	18.6	平方米	272.00	5,059.20	十字麻纱	宽度: 1.17m*高度 2.66m
班级(有东 窗)窗帘	68.8	平方米	77.00	5,297.60	十字麻纱	宽度: 2.05m*高度 2.8m
带防护栏 纱窗	115	个	155.00	17,825.00	长生	108cm×58cm
固定式纱 窗	155	个	135.00	20,925.00	长生	108cm×58cm、145cm×58cm
安吉游戏 户外活动 棚	1	套	235,240 .00	235,240.0 0	众城	4000cm*500cm*400cm
积木(正方 块)	100	块	14.00	1,400.00	向天歌	H-5KY

积木(正方 块)	100	块	22.00	2,200.00	向天歌	H-US55
积木(正方 体)	100	块	46.00	4,600.00	向天歌	H-56U-6
积木(长方 体)	150	块	22.00	3,300.00	向天歌	H-H6P0
积木(长方 块)	150	块	46.00	6,900.00	向天歌	H-6-3
积木(长方 体)	120	块	97.00	11,640.00	向天歌	H-7L0/8
积木(长方 块)	80	块	95.00	7,600.00	向天歌	H-5ERG
积木(长方 块)	80	块	138.00	11,040.00	向天歌	H-9GF
积木(三角 形)	50	块	32.00	1,600.00	向天歌	H-586
积木(三角 形)	50	块	64.00	3,200.00	向天歌	H-84-6
积木(半 圆)	50	块	57.00	2,850.00	向天歌	H-4-24
积木(半圆 环)	20	块	188.00	3,760.00	向天歌	H-
积木(圆)	30	块	95.00	2,850.00	向天歌	H-6KI
建构木板	30	块	96.00	2,880.00	向天歌	H-03HY

建构木板	40	块	120.00	4,800.00	向天歌	H-L-56
圆柱	150	块	22.00	3,300.00	向天歌	H-8/YU
圆柱	100	块	45.00	4,500.00	向天歌	H-HE4
圆柱	50	块	95.00	4,750.00	向天歌	H-9FF
圆柱	50	块	188.00	9,400.00	向天歌	H-L9/D
平板车 1	1	件	590.00	590.00	向天歌	H-3-64
平板车 2	1	件	836.00	836.00	向天歌	H-9KR
平板车 3	1	件	920.00	920.00	向天歌	H-1/8
箱型推车 1	1	件	1,270.00	1,270.00	向天歌	H-5-LU
箱型推车 2	1	件	1,670.00	1,670.00	向天歌	H-T-4
箱型推车 3	1	件	2,100.00	2,100.00	向天歌	H-Y/R8
长条木板 1	10	件	340.00	3,400.00	向天歌	H-G6
长条木板 2	10	件	510.00	5,100.00	向天歌	H-SU-5
长条木板 3	10	件	650.00	6,500.00	向天歌	H-V6-6

长条木板 3	10	件	880.00	8,800.00	向天歌	H-BM3
箱子 1	1	件	2,680.00	2,680.00	向天歌	H-6-XO
箱子 2	1	件	3,140.00	3,140.00	向天歌	H-V3-L
箱子 3	1	件	3,850.00	3,850.00	向天歌	H-LV/7
单梯 1 (两步单梯)	4	件	420.00	1,680.00	向天歌	H-ZK-6
单梯 2 (三步单梯)	6	件	510.00	3,060.00	向天歌	H-J6-M
单梯 3 (四步单梯)	6	件	590.00	3,540.00	向天歌	H-B7-5
单梯 4 (五步单梯)	6	件	760.00	4,560.00	向天歌	H-7LA-4
双梯 1 (两步双梯)	6	件	1,000.00	6,000.00	向天歌	H-9D
双梯 2 (三步双梯)	6	件	1,270.00	7,620.00	向天歌	H-6/TI
双梯 3 (四步双梯)	6	件	1,350.00	8,100.00	向天歌	H-8JK
双梯 4 (五步双梯)	6	件	1,780.00	10,680.00	向天歌	H-J8-4

体操垫	10	块	980.00	9,800.00	向天歌	II-688
刀具砧板消毒柜	1	台	5,300.00	5,300.00	邦祥	JD-D32
单门消毒柜	1	台	2,540.00	2,540.00	邦祥	350A-1
培训室条桌	10	张	180.00	1,800.00	瑞林卓尔	180cm*80cm*75cm
培训室讲台	1	张	1,180.00	1,180.00	金佑莱	640cm*1100cm*400cm
折叠椅子	150	把	300.00	45,000.00	金佑莱	87cm*65cm*47cm
儿童组合拓展滑梯	1	套	115,000.00	115,000.00	宇蓉	KL-198
幼儿园文化主题创设——节气环创组合材料 1	1	套	9,450.00	9,450.00	凡纳广告	FN-FH5
幼儿园文化主题创设——节气环创组合材料 2	1	套	7,550.00	7,550.00	凡纳广告	FN-I/8

幼儿园生命科学种子探索材料环创布置装饰墙面	1	套	37,300.00	37,300.00	凡纳广告	FN-3R8
幼儿园生命科学自然探索材料环创布置装饰墙面	1					FN-E68
幼儿园生命科学动物探索材料环创布置装饰墙面	1					FN-3479
幼儿园生命科学区域探索材料环创组合	2	套	6,000.00	12,000.00	凡纳广告	FN-KFT0

幼儿园生命科学区域探索材料环创布置吊饰组合	2	套	550.00	1,100.00	凡纳广告	FN-HE56
幼儿园生命科学区域探索材料环创布置吊饰组合	2	套	330.00	660.00	凡纳广告	FN-L/9
幼儿园春季主题环创装饰墙面组合	1	套	18,800.00	18,800.00	凡纳广告	FN-2408
	1	组	1,370.00	1,370.00	凡纳广告	FN-L089
	1	套	11,000.00	11,000.00	凡纳广告	FN-SLR05
幼儿园夏季主题环创装饰墙面组合	1	套	15,000.00	15,000.00	凡纳广告	FN-545
	1	组	1,380.00	1,380.00	凡纳广告	FN-K189
	1	套	16,000.00	16,000.00	凡纳广告	FN-K9-6J
幼儿园秋季主题环	1	套	15,500.00	15,500.00	凡纳广告	FN-4H



创装饰墙面组合	1	组	1,370.00	1,370.00	凡纳广告	FN-M63/5
	1	套	15,500.00	15,500.00	凡纳广告	FN-2NH
幼儿园冬季主题环创装饰墙面组合	1	套	13,500.00	13,500.00	凡纳广告	FN-WFJ
	1	组	1,370.00	1,370.00	凡纳广告	FN-39IH
	1	套	14,000.00	14,000.00	凡纳广告	FN-89/YU
幼儿园春季主题组合环创	1	套	6,700.00	6,700.00	凡纳广告	FN-243
幼儿园夏季主题组合环创	1	套	6,700.00	6,700.00	凡纳广告	FN-E8JM
幼儿园秋季主题组合环创	1	套	7,300.00	7,300.00	凡纳广告	FN-UD/I
幼儿园冬季主题组合环创	1	套	6,800.00	6,800.00	凡纳广告	FN-346

幼儿园装饰组合环创	1	套	14,500.00	14,500.00	凡纳广告	FN-39K
幼儿园生活科技材料环创布置装饰墙面1	11	平方米	1,050.00	11,550.00	凡纳广告	FN-CH76
幼儿园生活科技材料环创布置装饰墙面2	11	平方米	1,050.00	11,550.00	凡纳广告	FN-17/I
科技太空环创造型主题展板	8	块	2,550.00	20,400.00	凡纳广告	FN-2YTW
科技星空环创造型主题展板	4	块	1,060.00	4,240.00	凡纳广告	FN-E9IM

科技星空 环创造型 主题墙面	4	个	11,500.00	46,000.00	凡纳广告	FN-KP6
科技星空 轨道造型 墙面	280	m	65.00	18,200.00	凡纳广告	FN-WZD9
自然科学 ——生长 密码馆	3.8	m'	49,000.00	49,000.00	凡纳广告	FN-27
	1	套				FN-8-4G
	1	套				FN-6HFGT
	1	套				FN-47M
	1	套				FN-NID7
	1	组				FN-RU6/K
自然科学 ——圆形 故事板	1	套	90,000.00	90,000.00	凡纳广告	FN-3JD
自然科学 ——圆形 故事框	1	套				

幼儿园自然 科学探索环创主 题墙面 1	1	组	15,500.00	15,500.00	凡纳广告	FN-KIH0
幼儿园自然 科学探索环创主 题墙面 2	1	组	23,300.00	23,300.00	凡纳广告	FN-4P0
幼儿园自然 科学探索环创主 题墙面 3	1	组	29,300.00	29,300.00	凡纳广告	FN-MX1
生态美育 ——创意 森林	20	幅	21,800.00	21,800.00	凡纳广告	FN-S084
生态美育 ——抽象 油画	32	幅				FN-D57
生态美育 ——色彩 缤纷	36	幅				FN-K39J
生态美育 ——个性 画社	24	幅				FN-9M



生活美育 ——小人 国大聚会	1	套	34,300. 00	34,300.00	凡纳广告	FN-L/3
生活美育 ——儿童 诗	1	套				FN-39-4
生活美育 ——童言 趣语	1	套				FN-3/R
童心探索 ——大同 小异	1	套	35,800. 00	35,800.00	凡纳广告	FN-4J0
童心探索 ——数里 挑一	1	套	26,700. 00	26,700.00	凡纳广告	FN-0DIU
童心探索 ——线形 空间	1	套	52,000. 00	52,000.00	凡纳广告	FN-K/9

表演台	1	套	240,000 .00	240,000.0 0	艺佳合	FN-4L08
光束灯	6	台	4,000.0 0	24,000.00	itc	TL-SL101
LED 染色灯	24	台	680.00	16,320.00	itc	TL-SL201
泡泡机	2	台	440.00	880.00	itc	TL-SL641
雾机	2	台	2,750.0 0	5,500.00	itc	TL-SL601
Dmx512 控 台	1	台	8,300.0 0	8,300.00	itc	TL-SL703
信号放大 器	1	台	4,590.0 0	4,590.00	itc	TL-SL731
无线话筒 (手持)	4	套	4,400.0 0	17,600.00	itc	T-591UH
麦克风支 架	2	支	390.00	780.00	itc	TK-300

还音设备	1	台	10,470.00	10,470.00	itc	TC-21306
扩声音箱	2	支	13,700.00	27,400.00	itc	T-6412P
模拟调音台	1	台	14,650.00	14,650.00	itc	TS-14PFY-3
时序电源	1	台	1,950.00	1,950.00	itc	T-6412P
航空箱集成及配件	1	套	9,000.00	9,000.00	itc	T-43RJ
益智区玩具盒升级版	6	套	2,900.00	17,400.00	赛乐图	YT-UE8
益智区玩具盒小班	4	套	4,050.00	16,200.00	赛乐图	YT-EE/98
益智区玩具盒中班	4	套	4,050.00	16,200.00	赛乐图	YT-903

益智区玩具盒大班	4	套	4,050.00	16,200.00	赛乐图	YT-83/R
益智区配件	12	套	430.00	5,160.00	赛乐图	YT-3-K
单元实心积木	4	套	4,280.00	17,120.00	向天歌	YT-4873
EPP软积木	4	套	3,180.00	12,720.00	向天歌	YT-J-3
建构木模型辅助模型	12	套	2,000.00	24,000.00	向天歌	YT-8/E9
建构木模型房屋模型	12	套	2,000.00	24,000.00	向天歌	YT-39JK
建构木模型车辆	12	套	1,840.00	22,080.00	向天歌	YT-39/R

积木区配件	12	套	430.00	5,160.00	艺童天下	YT-3-9
美工区小班上材料包	4	套	1,550.00	6,200.00	艺童天下	YT-E/54
美工区小班下材料包	4	套	1,600.00	6,400.00	艺童天下	YT-UJ
美工区中班上材料包	4	套	1,700.00	6,800.00	艺童天下	YT-394
美工区中班下材料包	4	套	1,380.00	5,520.00	艺童天下	YT-0P9-4
美工区大班上材料包	4	套	1,600.00	6,400.00	艺童天下	YT-R/5
美工区大班下材料包	4	套	1,400.00	5,600.00	艺童天下	YT-9WK0
美工区补充材料包	4	套	850.00	3,400.00	艺童天下	YT-84JK

美工区配件	12	套	380.00	4,560.00	艺童天下	YT-KDM
迷你王国主题头饰	4	套	680.00	2,720.00	艺童天下	YT-7JD
森林主题头饰	4	套	680.00	2,720.00	艺童天下	YT-5/5K
动物主题头饰	4	套	680.00	2,720.00	艺童天下	YT-R/90D
愉快一天主题头饰	4	套	680.00	2,720.00	艺童天下	YT-39S
阳光海滩主题头饰	4	套	680.00	2,720.00	艺童天下	YT-NX-3
伞套装	2	套	60.00	120.00	艺童天下	YT-4-G

麦克风套装	12	套	440.00	5,280.00	艺童天下	YT-I/5
探索主题头饰	4	套	680.00	2,720.00	艺童天下	YT-04/B
侦探主题头饰	4	套	680.00	2,720.00	艺童天下	YT-G01
植物主题头饰	4	套	680.00	2,720.00	艺童天下	YT-907
家禽主题头饰	4	套	680.00	2,720.00	艺童天下	YT-8H/5
表演区音乐装备	12	套	680.00	8,160.00	艺童天下	YT-V04
表演区配件组	12	套	680.00	8,160.00	艺童天下	YT-0DIE

皮影游戏套装	6	套	1,120.00	6,720.00	艺童天下	YT-8DSJ
语言区配件包	12	套	270.00	3,240.00	艺童天下	YT-JSJK
语言区表演角配件包	6	套	5,020.00	30,120.00	艺童天下	YT-R/0IU
科学区小班操作套装	2	套	4,730.00	9,460.00	赛乐图	YD-7-43
科学区中班操作套装	2	套	4,730.00	9,460.00	赛乐图	YD-L/98
科学区大班操作套装	2	套	4,730.00	9,460.00	赛乐图	YD-39HU

科学区配件	6	套	440.00	2,640.00	赛乐团	YD-U/78
皮革类乐器	1	套	27,000.00	27,000.00	歆雨琴蒙	QM-3-67
木质类乐器	1	套	17,400.00	17,400.00	歆雨琴蒙	QM-K0/4
散响类乐器	1	套	5,000.00	5,000.00	歆雨琴蒙	QM-UDN/4
金属类乐器	1	套	4,000.00	4,000.00	歆雨琴蒙	QM-9-45
音高类乐器	1	套	7,280.00	7,280.00	歆雨琴蒙	QM-2J6
音效类乐器	1	套	8,250.00	8,250.00	歆雨琴蒙	QM-34/4G
8寸手鼓	40	个	450.00	18,000.00	歆雨琴蒙	QM-N83-3



8寸非洲鼓	40	个	1,020.00	40,800.00	歆雨琴蒙	QM-3R1
角色区	1	套	53,700.00	53,700.00	五月风	WY-E8-3
长条板	1	套	8,050.00	8,050.00	向天歌	H-23
圆弧板	1	套	5,500.00	5,500.00	向天歌	H-89KE
骨头型板	1	套	5,100.00	5,100.00	向天歌	H-76/T
回旋镖型	1	套	830.00	830.00	向天歌	H-5LT
齿轮板	1	套	2,740.00	2,740.00	向天歌	H-4GN/6
Y型	4	块	147.00	588.00	向天歌	H-M18
船锚型	4	块	147.00	588.00	向天歌	H-7-56
工字型	8	块	147.00	1,176.00	向天歌	H-TK
门型	4	块	147.00	588.00	向天歌	H-54Y
手掌型	8	块	147.00	1,176.00	向天歌	H-RE4
S型	4	块	147.00	588.00	向天歌	H-1098

方向盘型	8	块	147.00	1,176.00	向天歌	H-454D
双圆型	8	块	147.00	1,176.00	向天歌	H-10/7
云朵型	8	块	147.00	1,176.00	向天歌	H-J94
叶子型	8	块	147.00	1,176.00	向天歌	H-DM66
方型连接件	8	块	147.00	1,176.00	向天歌	H-36FG
L型连接件	16	块	147.00	2,352.00	向天歌	H-DREY8
短螺丝组	20	套	15.00	300.00	向天歌	H-TSUK
长螺丝组	100	套	25.00	2,500.00	向天歌	H-DRY7
滑轮	4	个	12.00	48.00	向天歌	H-457K
桶	4	个	39.00	156.00	向天歌	H-78/Y
绳子	8	个	39.00	312.00	向天歌	H-54H8
推车	2	个	870.00	1,740.00	向天歌	H-67-3
体能检测套装	1	套	7,500.00	7,500.00	星丁诺	N-45-T

积木(正方 块)	1	套	20,000. 00	20,000.00	向天歌	H-DHR6
积木(长方 体)	1	套	30,000. 00	30,000.00	向天歌	H-8FDH
积木(三角 形)	1	套	3,400.0 0	3,400.00	向天歌	H-HR
积木(半圆 )	50	块	410.00	20,500.00	向天歌	H-6IH
积木(半圆 环)	20	块	670.00	13,400.00	向天歌	H-S7-J
积木(圆)	30	块	460.00	13,800.00	向天歌	H-FTR5
建构木板	1	套	2,550.0 0	2,550.00	向天歌	H-EY
圆柱	1	套	5,370.0 0	5,370.00	向天歌	H-47-9
平板车	1	套	720.00	720.00	向天歌	H-5/78





箱型推车	1	套	6,300.00	6,300.00	向天歌	H-45H0
长条木板	1	套	6,100.00	6,100.00	向天歌	H-8-45
箱子	1	套	7,580.00	7,580.00	向天歌	H-9-38
单梯（两步单梯）	4	件	440.00	1,760.00	向天歌	H-RT-2
单梯（三步单梯）	6	件	520.00	3,120.00	向天歌	H-RT-3
单梯（四步单梯）	6	件	620.00	3,720.00	向天歌	H-RT-4
单梯（五步单梯）	6	件	770.00	4,620.00	向天歌	H-RT-5
双梯（两步双梯）	6	件	1,080.00	6,480.00	向天歌	H-S5
双梯（三步双梯）	6	件	1,290.00	7,740.00	向天歌	H-S7

双梯（四步双梯）	6	件	1,370.00	8,220.00	向天歌	H-S3
双梯（五步双梯）	6	件	1,760.00	10,560.00	向天歌	H-S8
加厚体操垫	10	块	1,080.00	10,800.00	向天歌	H-FY7
运动器械	1	套	19,800.00	19,800.00	星丁诺	N-67-4
户外多功能储物箱	10	个	10,100.00	101,000.00	迷妮呗尔	B-YH7
水车	1	套	11,480.00	11,480.00	向天歌	H--09-34
立板	1	套	2,300.00	2,300.00	向天歌	H-97-4
鱼板	24	块	190.00	4,560.00	向天歌	H-57-4
挡水板	5	块	54.00	270.00	向天歌	H-8L-0
剖面管	1	套	18,050.00	18,050.00	向天歌	H-4HY
管道	1	套	4,980.00	4,980.00	向天歌	H-857

水龙头连接器	5	件	127.00	635.00	向天歌	H-7-45
钢丝软管	5	件	78.00	390.00	向天歌	H-UJ/8
硅胶管	1	套	1,750.00	1,750.00	向天歌	H-J93
双通	6	件	30.00	180.00	向天歌	H-TG6
三通	5	件	30.00	150.00	向天歌	H-L/56
塞子	5	件	10.00	50.00	向天歌	H-50-6
管帽	4	件	10.00	40.00	向天歌	H-GT6-8
铲子	1	套	590.00	590.00	向天歌	H-405-L
筛网	1	套	2,740.00	2,740.00	向天歌	H-Y-8
沙桶	10	件	50.00	500.00	向天歌	H-K/78
托育乐器套装	1	套	4,260.00	4,260.00	五月风	WY-HTF0

托育美术 套装	2	套	4,180.0 0	8,360.00	五月风	WY-T6-5
托育其他 套装	3	套	4,180.0 0	12,540.00	五月风	WY-H7-5
托育感官 套装	3	套	3,160.0 0	9,480.00	五月风	WY-4-6I
托育美工 区公共材 料	3	套	2,880.0 0	8,640.00	五月风	WY-4-F6
蒙氏游戏 区(角色区 域 公共材料)	1	套	5,200.0 0	5,200.00	五月风	WY-7-60
控制主机	1	台	32,000. 00	32,000.00	itc	T-7700
数字化 IP 网络广播 客户端管 理软件	1	套	14,000. 00	14,000.00	itc	V1.0
控制器	1	台	7,330.0 0	7,330.00	itc	T-7846



话筒	1	套	750.00	750.00	itc	T-625A
合并式播放器	1	台	6,800.00	6,800.00	itc	T-2221
前置放大器	1	台	3,130.00	3,130.00	itc	T-6201
CZ寻呼话筒	1	台	7,020.00	7,020.00	itc	T-7702A
电源管理器	1	台	7,800.00	7,800.00	itc	TS-830D
机柜	1	台	8,040.00	8,040.00	itc	IT-7K8
ups	1	台	35,300.00	35,300.00	itc	TC-G76
纯后级功放	1	台	20,000.00	20,000.00	itc	T-61000D

IP网络音箱	60	套	3,350.00	201,000.00	itc	T-7707B
交换机	1	台	4,730.00	4,730.00	itc	T-6-5
交换机	4	台	2,520.00	10,080.00	itc	T-1A
机柜	4	台	450.00	1,800.00	itc	T-403
水晶头	2	盒	337.00	674.00	itc	TC-3-5
管材	500	米	10.50	5,250.00	itc	IC-W3
魔法投影墙	1	套	39,800.00	39,800.00	松下音像	PT-BW550C
展示墙套装	1	套	42,550.00	42,550.00	众城	ZC-8-J6